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京成津田沼(下り)

松戸(上り)

種 類 位 置 規 格(板寸)㎜ 規 格(見寸)㎜ 電気設備 備考 種 類 位 置 規 格(板寸)㎜ 規 格(見寸)㎜ 電気設備 備考
1～7

1～4

7

8
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575×2378

795×1695

860×1773

860×1773

538×2240

840×1740

400×2400
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550×2350駅でん(上ホーム)
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1140×2940

1160×7460

40W×4本
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P1・P2Ｐボード(上ホーム)
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Ｐボード(下ホーム)

ベンチボード 1・2

B1(各4枚)

両面

B1(4枚)

B1(10枚)

駅がく(上ホーム)

駅がく(下ホーム)

駅がく(連絡通路)

出
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時計脇広告

下ホーム
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